diuini ſi ab idobita uſurpa  
 zione il diuini eſt. Qd̄ dd̄  
q̄ artibz ḡda ſit ad p̄ggi  
tendu ſutoſ euentus qui ex  
māte il ſc̄pt p̄uenit q̄  
adimiratoz no p̄tinet ſi ad  
alioſ ſutoſ euentus q̄ quoſte  
doſ no ſit alioque uie artoſ  
ſeu diſplicē ſi fallaceſ et ma  
ne coſdate p̄tē deonomiū iſ  
duta. Et dicit Auguſtus deu

di. Qd̄ diu dd̄ q̄ ho hq māte  
iliatoz adq̄noſtēdu ſuta  
ſi modu hntu no aut ſadu  
mdebitu dimacio modu. ¶  
**A**ut ſit p̄tē vi q̄ dimacio  
 no ſit ſped ſupſticio. Idē  
 en no q̄t eſſe ſped diuſorū  
 ḡmi ſi dimacio vi eſſe ſped  
 conuictat. Et Auguſtus dicit  
deuia c̄legione. q̄ vi q̄ no ſit  
 ſped ſupſticio. ¶ Sicut e  
 Auguſtus eſt cultu mdebitus. ut ſup  
 ſticio eſt cultu mdebitus. ſi dimacio  
 vi ad alioſ cultu mdebitus  
 p̄tē q̄ dimacio no p̄tinet ad  
 ſupſticio. ¶ **S**upſticio reli  
 gionem oppoſitio. ſi inuenit eligi  
 done no inuenit alioſ dimacio  
 p̄tē invenit q̄ dimacio no  
 eſt ſped ſupſticio. ¶ **S**icut eſt  
 q̄ origines d̄ in p̄tēllo  
 Eſt quada opaſe deonomiū  
 mſtatio p̄ſtancē q̄ artibz  
 quibusq̄ abhīq̄ ſed enu  
 buſ mātrium neq̄ ſportes  
 nūc pauciora nūc excepſi  
 zione umbray q̄phedi uideſ  
 h̄ aut ora opaſe deonomiū ſi  
 no dubito. ¶ **S**icut Auguſtus d̄  
 iſi deuina ſpiritu. q̄ p̄tē  
 di exoriente deonomiū et hont  
 ſupſticio eſt q̄ dimacio eſt  
 ſped ſupſticio. ¶ **W**o d̄ q̄ ſi  
 ſit ſupria diuini eſt ſupſticio

impedit indebet cultu domini  
**A**d dulci autem di p[er]m[is]t[ur] ad  
 dupl[ic]itatem quo n[on] tu aliq[ue] do  
 offerat ut sacrificium ut oblationem  
 ut aliquid h[ab]et. Alio modo tu ad  
 dominum assumit sicut dum est  
 super de[clar]atione et io adsu  
 p[er]ficeret no[n] solu[m]  
 sacrificium demonibus offeratur  
 p[ro]p[ter] dolorem si tu ab assumpti  
 auertem demoni ad ad faci  
 endu ut agnoscendu. **D**icitur a  
 dominico ex parte demonum p[ro]p[ter]  
 uerit ut q[uod] ex op[er]e demonis  
 iuocatur ad fidem manifestata  
**A**n[on] quia demones se inq[ui]unt  
 vanus iugisitibus futurorum  
 ut metas homin[um] implere vici  
 tate. De qua videntia m[is]ericordie  
 non respexit iumentatus et isla  
 mas falsas. **V**ana autem qui  
 fieri futuri est qui ab futuris p[ro]p[ter]  
 noscere temptat unde profect  
 no[n] p[ro]p[ter]. Unde manifesta est p[ro]p[ter]  
 diuinatio p[ro]p[ter] cuiuslibet est  
**A**d i. f[ac]tum q[uod] diuinatio ad  
 curiositate p[er]mitte p[ro]p[ter] ad fidem  
 intentu qui est p[ro]p[ter] agnoscere fu  
 turorum. Si p[er]mitte ad suos futuros  
 p[ro]p[ter] admodum operis. **A**d ii.  
 d[icitur] q[uod] h[ab]et diuinatio p[er]mitte ad  
 cultu demoniuptu ab uit  
 quadam quanto tracto ut ex op[er]o  
 ai demonibus. **A**d iii. d[icitur] q[uod] p[ro]p[ter]  
 mona lege mens horum arcet  
 aliquam tollitudine et io no  
 est mona lege aliquam institutu  
 ad p[ro]p[ter] quicunque cunctum futurum  
 deprehendit rebus. **I**nuenit  
 autem legem que p[ro]mittebat tre  
 na erat consultationes defunctorum  
 ad reliquias p[er]mitte. **A**nde  
 di. **V**a vni. Et tu ducent ad

uocem quinque aphorismib[us] et d[omi]nis  
 qui studet i[n]cantacionib[us] suos si  
 dit q[uod] i[n]f[us]ione. **N**isi no[n] p[ro]p[ter]  
 adeo suo i[n]querat i[n]f[us]ionem  
 p[er]missu[m] et mortuus fuerit in  
 me inuenio testamento aliquip[er]f[ic]tio  
 sum h[ab]entes qui medita defunctorum  
 cunctibus p[ro]dixerunt.

**A**do sic p[ro]p[ter] vi q[uod] no[n] sit  
 determinare plures p[ro]p[ter]o  
 dominicos. **C**ibi enim est m[is]ericordia  
 agnoscendi no[n] evidentia esse plures  
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] s. ionni dominico et  
 Anna ro[man]i p[ro]p[ter] q[uod] s. iustus ad  
 quanto demoni agnoscendi  
 futurum q[uod] dominicus no[n] sicut d[omi]nus  
 p[ro]p[ter] q[uod] **A**ctus h[ab]et p[ro]p[ter]  
 fortis op[er]e ut sup[er] h[ab]itu est si  
 quis dominico ordinat advenit p[ro]p[ter]  
 non s. ad p[ro]p[ter]nuntiacionis futurorum  
 q[uod] o[ste]ndit dominicus est vniq[ue] p[ro]p[ter]  
**P**ro p[ro]p[ter] signa no[n] difficiunt p[ro]p[ter]  
 p[ro]p[ter] suu enim ab deprehensionib[us] et  
 p[ro]p[ter] ut mutu est eadem p[ro]p[ter]  
 p[ro]p[ter] s. dominicos no[n] uidentur  
 diffire nisi s. diuisa signa q[uod]  
 bud accipit p[ro]p[ter] agnoscere futurorum  
 no[n] sicut diuisa dominicus p[ro]p[ter]  
**T**er[ti]a q[uod] est q[uod] **M**iderus ille d[icitur]  
 emat diuisas p[ro]p[ter] dominicos  
**P**ro d[icitur] q[uod] sicut sapientiam est  
 diuinatio uite ad p[ro]p[ter]gnitionem  
 sicut cuncti aliquo demoni da  
 uellio et q[ui]llio q[uod] quidem ut ex  
 op[er]e ip[s]itorum. **E**t p[ro]p[ter] p[er]  
 horum se occulte demoni ingeit  
 ad p[ro]p[ter]nuntiandum quedam futura q[uod]  
 horibus sicut ignota ei[us] ante  
 agnita p[ro]moto deprehensio p[ro]p[ter]  
 dictu est. **D**emones autem ex  
 op[er]e iuocari solet futurum p[ro]p[ter]  
 nunc multe. **F**ermi q[uod] de p[ro]p[ter]

osio quibusdā appūcionib⁹  
se affectu et auditu hom⁹ in  
heretos ad p̄miciand⁹ futur⁹  
et h⁹ sp̄c⁹ uocat. **L**iqui ex  
eo q̄ oculi hom⁹ p̄stiguntur.  
**E**n⁹ aut p̄p̄ma et h⁹ uocat  
Dinacō fērmoꝝ q̄n⁹ uo p̄mō  
tuꝝ aliquor⁹ appaꝝtoꝝ ut lori  
m⁹ et h⁹ sp̄c⁹ uocat mōrāna.  
**E**t uia ut Isidore dicit. **I**lli alij  
migrati gea mortuus mandib⁹  
Dinacō nōcōp̄t quia quibusdā  
Fractib⁹ ad h⁹tū signe vident  
resuscitati mortui dinacē et ad  
interrogata rinde. **E**n⁹ uo futū  
p̄minat q̄ hōtēs viuod⁹ sicut  
marophius quā et h⁹ q̄t din  
acō q̄ phib⁹nes. **D**īna **D**īna  
dora op̄lūones ap̄p̄to ap̄ollūc  
sunt dicti qui dicebūt esse au  
tor diuinaci. **E**n⁹ uo futū  
p̄minant qualquid signis vel  
signa que t̄rebūt iaciat affi  
rent que qđe si apparet iacit  
quo cōp̄e frēst⁹. **P**uta regne  
ut ferro aut lapide. polluto  
uocat geomēcia. si aut iacita  
vōrōmā. si aut iacit aero  
maria. si aut regne p̄moni  
ca. **S**i aut iustib⁹ auluz  
ymolatoꝝ i acīd̄ demonium  
uocat arispiu. **D**inacō aꝝ  
sit absp̄c⁹ exp̄fī demonū suo  
tacē i duo ḡia diuidit. **L**y  
p̄mu est q̄ ad p̄mōscēda futū  
alij q̄sidimūs mōdissimib⁹  
duar⁹ rex. et si quidē aliquid  
conēt futū q̄mōscē exp̄fīan  
one futū et motus syderum  
h⁹ p̄met ad astrologos qui e  
generati dīn̄ apter natūlē  
isidaciones dīn̄. **S**i uo p̄m  
otus ut uocat aūm̄ seu q̄m̄  
et uocat aūm̄ seu q̄m̄.

auat̄ seu p̄mōtūcōt̄ hōt̄  
ut melbroꝝ saltu h⁹ p̄met  
q̄nālē adaugatur qđ dī aga  
ritu aūm̄. **S**icut auſtū ab  
mōscēde aūm̄ quoꝝ p̄mu  
p̄met ad aūtēs h̄-adōrūles  
māub⁹ em h⁹ p̄p̄ue q̄sida  
ri solent. si uo h⁹ q̄sida  
fiat et uerba hom⁹ alia inten  
tione dicta. quia quidē retorq̄  
ad futū qđ uol̄ q̄mōscē h⁹ uo  
catur omen. **E**t sic maxima  
**D**alino dīat. om̄ obſuacio ali  
quo q̄tū i legiōm̄ mea est  
qm̄ no fortuito motu. si dīm̄  
p̄udētia q̄stā trēditur que  
fent ut romās delibētib⁹  
ut adatu lori migrēt̄ forte  
eo ip̄e cōnterit qđe exclama  
uit signifer statue signum  
h⁹ optie manab⁹ qđ uocat  
audib⁹ q̄ om̄ne accepit in  
ſeuidi q̄ſiliū om̄itētē. **G**i d  
q̄ſident alij disposicōes fig  
az i aliquid cōpib⁹ uisu  
oc̄rēbas alia cīt Dinacō  
sp̄c⁹. **N**ā exūmāmet mānq̄  
q̄ſidat Dinacō signū tyrom  
aūm̄ uocat qđ Dinacō mānq̄  
dīras n̄ gea dī manus. **D**i  
nacō uo exp̄ub⁹dā signū  
iſpatula alij aulēd̄ apparet  
Op̄abēlētia uocat. **A**d sc̄z  
aut Dinacō genūs q̄ est sine  
exp̄fīa demonū uocatōne.  
q̄tm̄ Dinacō que sit exp̄fīd̄  
aīcōe eōt̄ que euerit exp̄fīb⁹  
dā que abhoib⁹ serio fut  
adād̄ aūlēt̄ mōrēndu flue  
frustratoꝝ p̄uelox qđ p̄mu  
ad arte geomēcie flue p̄fī  
dāuꝝ signā q̄ p̄ueunt ex

pluto ligato iuxta quieto  
 sive exequibus dñi credulio sive  
 sed ut sit tumultu reposito  
 du consideratur quod qd accipi  
 Et eccl ex festis iuxta  
 libus qd post quod nō more ut  
 nō more accipiat Et eccl ex  
 tenuillor quiete quod plura  
 quieta gradat Et eccl dñi co  
 sideratur quid aperte libru ex  
 currat que o fortu nomine  
 hnt Sic igit quod hnt esse  
 dñi genit. Et uox p'm  
 est p'ma fessa demonu tuo  
 tuor qd p'met ad m'nat  
 os. Hnt c' est p'fideles  
 sola disposita ul motu altius  
 res qd p'met ad augures  
 Eccl aut est dñi f'ns alio  
 ut nobis manifestat alio  
 occulto qd p'met ad sortes  
 subtilibz c' hnt m'na qm'nt  
 Et p'cet exadit. Qd g'  
 dñi q' r'ombus p'dit est  
 eade ro q'ndis p'randi. H  
 no eade p'cialis. m'lo en  
 g'is est demones uocare  
 q' aliqua sacre quibus digni  
 sit ut se demones i'cerat  
 Qd dñi q' q'nto p'ndit  
 ul occulto est ultim' f'mo  
 ex quo sumuntur q'ndis ro di  
 nacio. Distinguuntur a dñse  
 p'ndit q' q'ndis oba sive m'ias  
 p'ndit s' m'ndus' rebus ocul  
 loz q'nto q'sidatur. Qd dñi  
 dñi q' res quas dñates ate  
 dit q'sidatur abeo nō sic  
 signa p'ndit exponit q' am  
 bent sicut a'ndit idetractore  
 p'ndit q' n'fia q'stendit q' p'ndit  
 infatu est aut q' dñs' sit  
 p'ndit dñs' sit sive isto  
 dñm'ntus. Q